OBBLIGO DI TRASPARENZA DELLE EROGAZIONI PUBBLICHE
(art. 1, commi da 125 a 125-sexies e 127, Legge n. 124/2017)
Informazioni relative ai benefici economici ricevuti da una Pubblica Amministrazione - ANNO 2020

Ditta: PORTASUD SRL — CF/P.IVA: 02533770745

Codice Ateco: 55.10.00 — Alberghi

Contributi ricevuti:

Rif. normativo

Ente Erogatore

Importo
contributo/sovve
nzione

Data
erogazione

Note

Credito di imposta locazioni
(art.28 DL 34/2020 - . 77/2020 +
art.8 DL 137/2020 e art.4 DL 149
/2020 - L. 176/2020)

Contributo Decreto Rilancio -
(Art.25 del decreto-legge 19
maggio 2020)

Contributo Decreto Ristori e
Decreto Ristori bis (Art.1 del
decreto-legge 28 ottobre 2020 n.
137 e Art.2 del decreto-legge 9
novembre 2020 n. 149)

Contributo Decreto Ristori e
Decreto Ristori bis (Art.1 del
decreto-legge 28 ottobre 2020 n.
137 e Art.2 del decreto-legge 9
novembre 2020 n. 149)

Bonus Vacanza (art. 176 DL n.
34/2020)

GSE (Gestore servizi Energetici)

Deduzione forfettaria per lavoro
dipendente nelle regioini
Abruzzo, Basilicata, Calabria,
Campania, Molise, Puglia
Sardegna e Sicilia

Procedure per I'ammissibilita ed
erogazione di incentivi costituenti
regime regionale di aiuto nel
campo dell'occupazione e della
formazione nell'ambito del POR
Puglia FSE 2014-2020 e dei
finanziamenti nazionali e
regionali

Regolamento per i fondi
interprofessionali per la
formazione continua per la
concessioni di aiuti di stato
esentati ai sensi del regolamento
CE n.651/2014 e in regime de
minimis ai sensi del regolamento
CE n.1407/2013

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

GSE

Agenzia delle Entrate

Regione Puglia - Dipartimento
Sviluppo Economico

Fonditalia

72.916,00

16.964,00

25.446,00

8.482,00

MATURATO EURO
91.000,00

UTILIZZI EURO
77.313,73

894,10

158,00

74.400,00

32.000,00

2020

11/08/2020

26/11/2020

09/12/2020

2020

31/01/2020

24/12/2020

16/11/2020

25/03/2020

sovvenzione diretta attinenti a:
formazione, sovra costi connessi
all'occupazione di lavoratori con
disabilita - assistenza fornita ai
lavoratori svantaggiati -
integrazioni salariali (Categoria:
Sovvenzione/Contributo in conto
interessi)

Sovvenzione/Contributo in conto
interessi

Gli aiuti di Stato e gli aiuti de minimis ricevuti dalla nostra impresa sono contenuti nel Registro nazionale degli aiuti di Stato di cui all’art.
52 della L. 234/2012” e consultabili al seguente link, inserendo come chiave di ricerca nel campo CODICE FISCALE 02533770745

https://www.rna.gov.it/RegistroNazionale Trasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx



https://all-in.seac.it/id20170804L00124ART0001000
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx

